terii Fuxi, de matrimonii ejus solemnisatione, necnon

de amotione manus régie a terra ejus. (Reg. 112, p. ii,

fol. 39v", c. 729; — L. GuÉiiAii», Doc. pont. t. Il, p. 138,

n° 313.

c( Dilecto filio notnll viro Gastoni, cot)ii(i Fuxi.

Super abbatia ' monasterii Fuxi tui par nos certam

personam tibi gratam petebas prefici, alias, fili, te

nobis scripsisse, nosque tibi meminirnus respondisse

quod, cuin dudum de persona ydonea quam eidem mo-

nasterio utilem tibique devotam credebamus, sicut et

adhuc credimus, duxissemus in nostro consistorio

et de fratrum nostroruni consilio providendum

,

provisionem eandem de persona ydonea sic factam

solemniter, revocare, aut personam ipsaui amovere

abinde, absque causa rationabili, nullatenus, secundum

SedisApostolicedescentiam(s«c)debeamus, sed, facul-

tate se nobis oITerente, proponebamus, prout adhuc

proponimus, tibi per vias honestas et Jicitas, quantum

possennis secundum Deuni et videremus expediens,

super hiis,complacere. Verum quia noviteriterasti, per

tuas litteras, super hoc preces tuas, nos idem tibi

quod, alias, cum ad presens non possumus aliud, res-

ponderaus. Ceterum de sollempnisatione matrimonii

tui per easdeni litteras nuntiata gaudemus in Domino,

Ipsum devotis precibusexorantes ut, super te tuamque

consortem sue gratie benedictionem infundens, votive

prolis l'ecunditate, ad laudem sni nominis stabiliat

domum tuam. Gratum etiam nobis occurrit admodum

quod de obtentis litteris super amotione manus régie

de terra tua in eisdem litteris subjunxisti, licet nobis

displiceat quod eartim executio pro parte, sicut con-

tinobant predicto liltere, retardatur. Datiiin Avinione,

u nonas augusti, anno octavo. »

l. Le sens demanderait, ainsi que le fait remarquer
M. [.. GuÉRARD, op. cit., p. 139, note 1 : Super quod de
abbatia.

2170 Avignon, 9 août 1324

Archiepiscopo Rothomagensi, ut ecclesiam parro-

chialem deBleville.cum juribuset pertinentiis suis,nien-

sœ prioratus de « Bleville Valle Inlirmorum »', ordinis

sancti Augustin!, Rothomagensis diocesis, ad Ca.oli

régis Franciai petitionem, incorporel. (Reg. 112, p. 1,

loi. m y", c. 408.)

" Venerahiii fralr'i.., archiepiscopo Rothomagensi.

Significavit nobis nuper — Datnm Avinione, v idus au-

gusti, anno octavo. »

t. Bléville, Seine-Inférieure ar. et c. du Havre. En 1337,
cette paroisse avait pour patron le prieur de Vullc Leprosorum
(Le Val-aux-Grès, jadis le Val-aux-Malades, Seine-Inférieure,

c. et C' de Bolbec ; cf. Aug. Longnon, Pouillés de la province